

EĞİTİM	EĞİTİM YERİ ve EĞİTMEN	KİMIN İÇİN	SERTİFİKA
<p>QUIITT/NEOQUIITT Rezonans Temel Eğitimi</p> <p>3 Ocak 2020</p>	<p>Gruplar şeklinde NEOSANTE eğitim salonunda.</p> <p>Eğitmenler: Dr. Ersal S. Işık / Ufuk Koçak</p>	<p>Cihazlarla profesyonel anlamda ilgilenen herkese açık.</p>	<p>NEOClincs Rezonans Terapileri Temel Eğitim Katılım Belgesi</p>
<p>QUIITT/NEOQUIITT Rezonans Temel Eğitimi</p> <p>15 Ocak 2020</p>	<p>Gruplar şeklinde NEOSANTE eğitim salonunda.</p> <p>Eğitmenler: Dr. Ersal S. Işık / Ufuk Koçak</p>	<p>Cihazlarla profesyonel anlamda ilgilenen herkese açık.</p>	<p>NEOClincs Rezonans Terapileri Temel Eğitim Katılım Belgesi</p>
<p>NEOQUIITT Doktor İleri Düzey Eğitimi</p> <p>16-17 Ocak 2020</p>	<p>Gruplar şeklinde NEOSANTE eğitim salonunda.</p> <p>Eğitmenler: Dr. Ersal S. Işık / Ufuk Koçak</p>	<p>NEOQUIITT kullanmaya başlamış hekimler için, cihazlarını kullanmaya başladıktan bir kaç hafta sonra katılmaları önerilen ileri düzey eğitimidir.</p>	<p>NEOClincs Rezonans Terapileri İleri Düzey Eğitim Katılım Belgesi</p>
<p>QUIITT/NEOQUIITT Rezonans Temel Eğitimi</p> <p>21 Şubat 2020</p>	<p>Gruplar şeklinde NEOSANTE eğitim salonunda.</p> <p>Eğitmenler: Dr. Ersal S. Işık / Ufuk Koçak</p>	<p>Cihazlarla profesyonel anlamda ilgilenen herkese açık.</p>	<p>NEOClincs Rezonans Terapileri Temel Eğitim Katılım Belgesi</p>
<p>QUIITT/NEOQUIITT Rezonans Temel Eğitimi</p> <p>4 Mart 2020</p>	<p>Gruplar şeklinde NEOSANTE eğitim salonunda.</p> <p>Eğitmenler: Dr. Ersal S. Işık / Ufuk Koçak</p>	<p>Cihazlarla profesyonel anlamda ilgilenen herkese açık.</p>	<p>NEOClincs Rezonans Terapileri Temel Eğitim Katılım Belgesi</p>
<p>QUIITT Compact Terapist İleri Düzey Eğitimi</p> <p>5-6 Mart 2020</p>	<p>Gruplar şeklinde NEOSANTE eğitim salonunda.</p> <p>Eğitmen: Dr. Ersal S. Işık / Ufuk Koçak</p>	<p>QUIITT Compact kullanmaya başlamış terapistler için, cihazlarını kullanmaya başladıktan bir kaç hafta sonra katılmaları önerilen ileri düzey eğitimidir.</p>	<p>NEOClincs Rezonans Terapileri İleri Düzey Eğitim Katılım Belgesi</p>
<p>4. NEOClincs Rezonans Terapileri Sempozyumu</p> <p>3-5 Nisan 2020</p>	<p>3 Nisan: Sadece terapistler 4 Nisan: Terapist ve doktorlar 5 Nisan: Sadece doktorlar</p>	<p>Türkiye ve Dünya'daki NEOClincs merkezleri.</p>	<p>4. NEOClincs Rezonans Terapileri Sempozyumu Katılım Belgesi</p>

SÜREKLİ DESTEK

Kişinin önceki tecrübesi ne olursa olsun rezonans terapileri herkes için yeni bir alan ve bu alana adım atan kişinin (eski tecrübesi ne olursa olsun) desteklenmesi gerekir. Gerekli eğitimleri alıp merkezinizi kurduğunuzda desteğimiz sürekli oluyor, ta ki yeterli tecrübeyi elde edip artık kendi ayaklarınız üzerinde devam edebilecek duruma gelene kadar. Bazen de; aldığınız ilk eğitimden sonra, cihazlarla bir süre deneyim kazandıktan sonra aynı eğitimlere bir kez daha katılmanızı da önerebiliyoruz.

BİREBİR EĞİTİMLER VE PRATİK YAPMA ŞANSI

Sizlerin ya da beraber çalışacağınız terapistlerin NEOSANTE gelip pratik yapmanızı ve tecrübe edinmenizi özellikle öneriyoruz. Herhangi bir ücret talebimiz olmadan...

NEOCLINICS SEMPOZYUMU

NEOCLINICS Merkezlerinin katıldığı, gün boyu sunumlarla ilerleyen tecrübe paylaşımı toplantıları.

Türkiye ve Dünya'daki NEOClincs merkezleri ve NEOClincs Rezonans Terapileri temel eğitimine katılmış sağlık profesyonelleri içindir.



3-5 Nisan 2020